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Salatbar GN 6-1-Z Single Switch
Kombinationsvitrine Warm-Kalt: zentralgekuhlit

17.104,00 € *

zzgl. USt.
Artikel-Nr.: EU386056

Glasaufbau: schrage Ausfuhrung mit Normalverglasung

Vitrine mit Switch-Funktion fur schnelle Umschaltméglichkeit zwischen Kalt- und Warmbetrieb (optimal
abgestimmt auf 24/7-Betrieb)

Komplett Edelstahl, alle Sichtseiten geschliffen

Innenwanne dicht verschweilt in Hygieneausflihrung

Isolierung in Polyurethan-Hartschaum (druckgeschaumt)

beschichteter Lamellenverdampfer mit Umluft - zum Reinigen druckentlastet hochklappbar
drehzahlgeregelte Lufter in Niederspannung

Warmebetrieb: mit Stitzwarme und Primarwarme

Elektronikregelung mit digitaler Temperaturanzeige

vollautomatische Abtauung

tiefgezogener Tauwasserablauf HD 30

Innenbeleuchtung an der Decke

Irrtimer und Systemfehler vorbehalten.
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Breite:
Tiefe:

Hohe:
Ausflhrung:

Leistungsaufnahme kalt:

Einbau6ffnung Breite:
Einbaudffnung Tiefe:
Innenwanne Breite:
Innenwanne Tiefe:
Innenwanne Hohe:
Nettolnhalt Liter:

Leistungsaufnahme warm:

Spannung Volt:
Kaltemittel:
Kalteleistung:

2065
695
744

z

90 Watt
2040
670
1955
535

130

136
4,00 kW
400
R134a
825 Watt bei VT -6°C
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* Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer, Versandkosten und ggf. Nachnahmegebuhren, wenn

nicht anders beschrieben.

Irrtimer und Systemfehler vorbehalten.
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